dit. Sed demetrius magnus in libro de poëtica scriptoribus æquinoctiis tribuit  
 ut accensit neque accensit: sed accensit locutionem: pluraque hæc antiqua scriptura arguit  
 nam: sic illa sine accensu ut vultur: & aliam ipsius epistolâ reperiri in hunc modum.

**Epimenides Soloni.**

Onide o amici: si tu vel ferre assurgas vel non bene iustitiam Atheniensibus  
 e p[er]sisteras immoretur imperium profecto donum um habuistis. Ceterum vobis  
 hinc sine malis aut ignotis ferunt cõpulari sed eos qui iudicij Soloni me-  
 moria tabescunt: ferre tyrannide duntaxat esse colorabunt. Verum & si p[er]sisteras q[ui]  
 uitatem occupant: nos tamen ad illas liberos imperium spero deducetum. Est enim  
 perdifficile hominibus libens præclarè p[er]sisteras legibus subferuntur durare. Tu au-  
 tem noli quæso vagus egredi in certam venire ad nos manas: ubi tyrannus nullus est  
 q[ui] molustus est: aperta via est. Aderit certe plurima illa iustitia: ubi iustitiam: nulla er-  
 go ratio est. cur aliquid moleste pati permittatur. hoc est texas epistolæ. Quidam De-  
 metrio auctoritate dicit accipere solentem a nymphis cibum: cumq[ue] intra bonas vogu-  
 lam conditi ferret: paulatimq[ue] inde ferere: nullaque ex parte op[er]atione indiget: ne-  
 que visum unq[ue] edere: monent huius & Timæus in secunda. Sicut item quidam ex  
 iustis illi sacrificij offerret: quasi deo. Amant & p[er]focendi fuisse permittim. Deniq[ue] cũ  
 apud Athenienses munusculam vidisset: ignoscere eos dicit quatenus clarè causâ lo-  
 cus ille futurus esset: quod si ferere duntaxat illi d[omi]n[us] in osi: hæc illi prædicit mul-  
 ta ante rem p[er]hibuit. ferat & primus esse se accum dicit: læcedæmoniq[ue] p[er]dite  
 capentiam: quæ p[er]sisteras ab archadibus: ac se ipsam remanere ferre simulat:  
 theopompus aut[em] in mirabilibus refert epimendos cum nymphis: complures exedisse:  
 nec vocem e celo lapsam ad nymphas: sed totam deditur illi. Cretensibus non p[er]m[is]-  
 sisse belli certum: quod dicitur archades & læcedæmonios ager horum: quem p[er]dite  
 in us: quomodo bello deseri ab O: homenijs læcedæmonij in us hostium concessit: se  
 nullæ illum intra sex dies quot obdormisset annos. Non de fuit qui afferunt: & hoc  
 enim theopompus ac hinc a cretensibus curat appellari solitum. Myrtonius infami-  
 libus auctor est: cum corpus eius p[er] omnes se læcedæmonij obferrent: resp[er]to quodam adve-  
 nit ut refert Solibus inq[ue] fuerunt aliquid epimenides genealogia solent afferunt &  
 tertius qui donec stadii: hystoriam scripti.